

Doktora Programlarına İlişkin Değerlendirme Ölçütleri

a) T.C. ve KKTC uyruklu adayların hem mülakat hem de yazılı bilimsel değerlendirme yapılması durumunda yerleştirme puanının hesaplanması aşağıda gösterilmiştir:

Yerleştirme Puanı Türleri	ALES	Lisans Mezuniyet Not Ortalaması	Yüksek Lisans Mezuniyet Not Ortalaması	Mülakat Notu	Yazılı Bilimsel Değerlendirme Notu
Doktora ve temel tıp bilimlerinde doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran adayların yerleştirme puanı	%50	%25	-	%10	%15
Doktora ve temel tıp bilimlerinde doktora programlarına tezli yüksek lisans mezunu olarak başvuran adayların ve hazırlık sınıfları hariç en az 10 yarıyıl süreli tıp, diş hekimliği, eczacılık ve veterinerlik programlarından mezun adayların yerleştirme puanı	%50	-	%25	%10	%15
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ile Konservatuara bağlı anabilim/anasanat dallarının doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran adayların yerleştirme puanı	-	%75	-	%10	%15
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ile Konservatuara bağlı anabilim/anasanat dallarının doktora programlarına yüksek lisans mezunu olarak başvuran adayların yerleştirme puanı	-	%50	%25	%10	%15

b) T.C. ve KKTC uyruklu adayların sadece mülakat veya sadece yazılı bilimsel değerlendirme yapılması durumunda yerleştirme puanının hesaplanması aşağıda gösterilmiştir:

Yerleştirme Puanı Türleri	ALES	Lisans Mezuniyet Not Ortalaması	Yüksek Lisans Mezuniyet Not Ortalaması	Mülakat Notu	Yazılı Bilimsel Değerlendirme Notu
Doktora ve temel tıp bilimlerinde doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran adayların yerleştirme puanı	%50	%25	-	%25 (sadece mülakat yapılırsa)	%25 (sadece yazılı bilimsel değerlendirme yapılırsa)
Doktora ve temel tıp bilimlerinde doktora programlarına tezli yüksek lisans mezunu olarak başvuran adayların ve hazırlık sınıfları hariç en az 10 yarıyl süreli tıp, diş hekimliği, eczacılık ve veterinerlik programlarından mezun adayların yerleştirme puanı	%50	-	%25	%25 (sadece mülakat yapılırsa)	%25 (sadece yazılı bilimsel değerlendirme yapılırsa)
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ile Konservatuara bağlı anabilim/anasanat dallarının doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran adayların yerleştirme puanı	-	%75	-	%25 (sadece mülakat yapılırsa)	%25 (sadece yazılı bilimsel değerlendirme yapılırsa)
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ile Konservatuara bağlı anabilim/anasanat dallarının doktora programlarına yüksek lisans mezunu olarak başvuran adayların yerleştirme puanı	-	%50	%25	%25 (sadece mülakat yapılırsa)	%25 (sadece yazılı bilimsel değerlendirme yapılırsa)

- Değerlendirme jürisi, adayları sınava giriş belgesinde belirtilen tarih, saat ve yerde yazılı bilimsel değerlendirmeye ve/veya mülakata alarak, kullanılan her ölçme yöntemi için ayrı ayrı 100 tam puan üzerinden değerlendirme yapar. Yazılı bilimsel değerlendirmeye ve/veya mülakata girmeyen veya yazılı bilimsel değerlendirme notu ve/veya mülakat notu 60'ın altında olan adaylar için yerleştirme puanı hesaplanmaz ve bu adaylar başarısız sayılır. Hem yazılı bilimsel değerlendirme hem de mülakat yapılması durumunda önce yazılı bilimsel değerlendirme sonra mülakat yapılır ve yazılı bilimsel değerlendirmeye katılmayan veya başarısız olan aday mülakata alınmaz.
- Yerleştirme puanı 65 ve üzerinde olan adaylar puanlarına göre en yüksekten başlayarak sıralanır. Kontenjan dâhilindeki adaylar başvurdukları programlara kesin kayıt hakkı kazanır. Sıralamaya giren diğer adaylar yedek olarak belirlenir. Sıralamada eşitlik olması halinde ALES puanı yüksek olan adaya öncelik verilir. Sonuçlar Üniversitenin elektronik bilgi yönetim sistemi üzerinden ilan edilir.